
Nordic
Lovecké nože zavírací nebo 
s průchozí čepelí. SANDVIK 
ocel tvrzená na RC 58–59. 
Pouzdro ze sobí kůže.
Při min. množství 1 ks ceny 
od 1400 Kč.

Švédské nože

Classic
Nejvyšší kvalita, klasický vzhled.
Niklované, zlacené nebo zlacené a smaltované provedení.
Dodává se v koženém pouzdře nebo sametem vyložené kazetě.
Při min. množství 25 ks ceny od 500 Kč.

Bug – přívěsek
4 barvy, délka 54 mm, čepel 36 mm.
Při min. množství 100 ks ceny od 190 Kč.

Compact
5 barev střenky, délka 93 mm, čepel 61 mm.
Při min. množství 100 ks ceny od 250 Kč.

Executive
Vysoce kvalitní nože dodávané 
v kovové dárkové kazetě.
Při min. množství 25 ks ceny od 
570 Kč.

Švédské nože

Firma EKA-Knivar vyrábí nože již od roku 1882 
a kromě jiných ocenění je švédským královským 
dvorním dodavatelem. Proto v jejím sortimentu 
naleznete pouze nože vysoké užitné hodnoty 
z kvalitní švédské oceli SANDVIK. 
Mimo kapesních nožů můžeme nabídnout nože 
kuchyňské, příbory, ale například i sklopnou ruční 
pilu.

Individualizace

gravírování laserem
gravírování diamantem
potisk tamponem

– standardní
– luminiscenční (GID)

Sp
eci

al... více najdete v katalogu

20


